Fuchs, jako firmę z rzetelności i starannego wy
konania zamówień osobiście nam znaną. (375)

— Dentysta Gutzman, Bielawska nr ■>
wstawia najlepsze zęby sztuczne, oraz reperuje: <1985

— .?•/<> Pożyczka Premjowu Posyj-
ska z roku. Asekurację od losowania
amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14)
lipca 1884 roku za opłatą po kop. 50 od sztuki
przyjmują Maurycy Helken i S-ka

Krakowskie-Przedmieście nr 77.
NB. Zamiejscowi klijenci proszeni są o dołączenie

marki siedmiokopiejkowej na porto. Tabele losowań
wysyłają się bezpłatnie. (650)
■ mo' mMTrttri—■iium-MMiiiiiin ■rBMi iMiiMiBwaM—■—

■> ysyła codziennie, najtaniej, wyłącznie han
dlującym w b.ezu.kam Vla. *(jG 1

literale.
Komisarz Kasy Miejskiej

11 I-go Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcjo należności skarbowych
i miejskich ruchomości, a mianowicie:

Przędza bawełniana
w różnych kolorach,

W dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1884 roku,
o godzinie 12-ej w południe, przy ulicy Mar
szałkowskiej X 1762, przez licytację za go
towe pieniądze, więcej dającemu sprzedane
zostaną. 1594r

W Warszawie 7 (19) Czerwca 1884 roku.

Najnowsza powieść 2213

Alfonsa Daudeta

„SAFO,“
opuściła prasę w przekładzie polskim, na
kładem Redakcji Przeglądu Tygodniowego.

Ktoby sobie życzył nabyć majątek i zrobić
dobry interes, na gotówkę lub na zamianę na
dom, zechce zostawić adres od godziny 4 do
6-ej, ulica Długa X 45, mieszkania 4, w War-
szawie, u Pełnomocnika._____________ 1818
Kaucjonowane Biuro Nauczycielskie